destinados à formação e manutenção de grupo musical da entidade, incluindo 

notebook, cadeiras, teclado, caixa de som, microfones, violão e demais itens 

necessários às atividades culturais e educativas desenvolvidas pela instituição. 

Art. 2º O valor total do Termo de Fomento será de R$ 12.000,00 (doze mil 

reais), a ser repassado em parcela única, com recursos provenientes de emenda 

parlamentar individual, conforme previsão na Lei Orçamentária Anual vigente. 

Art. 3º O repasse de recursos observará a disponibilidade orçamentária e 

financeira do Município e será executado conforme as condições estabelecidas no